23.632.395/0001-40).

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO
EXTRATO DE CONTRATO

SEI Nº 05290.2020-3. CT Nº 18/2020. CONTRATADA: Akiyama - Indústria e Comércio de
Equipamentos Eletrônicos e Sistemas. CNPJ: 02.688.100/0001-88. OBJETO: aquisição de 255
(duzentos e cinquenta e cinco) equipamentos para geração de mídias tipo CompactFlash
baseado em interface USB (Universal Serial Bus) que possua controladora que permita
acesso a informações da CompactFlash, tais como nome do fabricante, modelo, tamanho
total em bytes e tipo do barramento do dispositivo.